
 
 

*RD2100018* 

RD2100018 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van de aanbiedingsbrief en onderzoeksrapport van de 

rekenkamercommissie Steenbergen  d.d. 28 december 2020 
 
Gelet op: 

Artikel 182 en artikel 185 Gemeentewet 

 

Besluit: 

 

1. Het rekenkameronderzoek ‘Duurzaamheid in de gemeente Steenbergen’ vast te stellen 

en de aanbevelingen over te nemen; 

2. Het college op te dragen vóór de behandeling van de begroting 2022 de gemeenteraad te 

informeren over de opvolging van de aanbevelingen uit het rekenkameronderzoek; 

3. Het college op te dragen vóór de behandeling van de begroting 2022 de gemeenteraad te 

betrekken bij de ontwikkeling van de duurzaamheidsmonitor. 

 

 

Steenbergen, 25 februari 2021, 

De raad voornoemd, 

De plaatsvervangend griffier,  de voorzitter, 

 

 

R.A.J. Defilet, MA   R.P. van den Belt, MBA 


